UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIig VPL

2

59
66
63

64
65

PWONRFRUAWNE

21
22

23
24

25
26

27
28

29

30
31

SPL

122

J29 METTET
NAAM PLAATS
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
Hans Korewijk uden
Hans Korewijk uden
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
Hans Korewijk uden
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
Hans Korewijk uden
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
R. Reichgelt volkel
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
P. van Bommel Boekel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
Versteegde-Dommelen Boekel
Versteegde-Dommelen Boekel
A.P.C. Gommers Zijtaart
Versteegde-Dommelen Boekel
R. Reichgelt volkel
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
P. van Bommel Boekel
A.P.C. Gommers Zijtaart
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
Comb. Hermens-vVogels Uden
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
E. Sari Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
E. Sari Veghel
Versteegde-Dommelen Boekel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
Hans Korewijk uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
E. Sari Veghel
A.P.C. Gommers Zijtaart
E. Sari Veghel
P. van Bommel Boekel
Hans Korewijk uden
E. Sari Veghel
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
J. van Meel uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS Veghel
Versteegde-Dommelen Boekel
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel
E. Sari Veghel
W. v.d. Acker & zn uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
Comb. Hermens-vVogels Uden
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart
A.P.C. Gommers Zijtaart

MET 201 DUIVEN OP 19-07-2025 LOS 07.00 U. ZO

VER.LIDNR

2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2204.

2151.
2204.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2151.
2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2204.
2151.

2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2204.
2151.
2204.
2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2151.

2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2204.
2204.
2151.

2204.
2204.
2204.
2204.
2204.

0005
0005
0005
0005
0005
0014
0014
0005
0014
1092

1092
0014
0014
1092
0014
0014
1092
0014
0005
0005

0771
0005
0005
0005
0014
1319
0014
9266
9266
0005

9266
0771
0005
0014
0005
0014
1319
0005
9193
0014

9177
9193
0012
0005
0012
9266
0014
0005
0005
1092

0005
0012
0005
0012
1319
1092
0012
0014
0014
9193

0005
0127
0005
0005
0005
0014
9266
0005
0005
9193

0005
0005
0014
0012
9169
0005
9193
0005
0005
9177

0005
0005
0005
0005
0005

RINGNUMM

5-1398357
5-1398328
5-6122240
5-1398312
5-1398268
5-1391316Vv
5-1391328v
5-4041719
5-1391338v
5-4040379

5-4040399
5-1391386v
5-1391336v
5-1391962
5-1391319v
5-1391379v
5-4040343
5-1391333v
5-4041727
5-1388768

5-1391238v
5-1398343
5-1398304
5-1398347
5-1391384v
5-1391809
5-1391305v
5-2517236
5-2517338
5-1398279

5-2517297
5-1391203v
5-1398300
5-1390924
5-1398261
5-1391383v
5-1391827
5-1398254
5-4040528
5-6103263v

5-1392348v
5-7032243
5-1393017v
5-1398303
5-1393013v
5-2517233
5-1391322v
5-6122221
5-1398262
5-4040398

5-1388763
5-1393039v
5-1398315
5-1393029v
5-1391817
5-4040346
5-1393036Vv
5-1391327v
5-1391368v
5-1391607v

5-1398325
5-1392843v
5-1398321
5-1398342
5-1398345
5-1391323v
5-2517284
5-1388770
5-1398282
5-2539507v

5-1398265
5-6181782
5-1391318v
5-1393049v
5-1392283
5-1398281
5-2539510v
5-1398310
5-1398298
5-1392367v

5-1398348
5-1398319
5-1398299
5-6122182
5-1398329

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

92/24
92/
92/
92/
92/
35/17
35/
92/
35/
8/6

8/
35/
35/

8/
35/
35/

8/
35/
92/
92/

2/2
92/
92/
92/
35/
13/3
35/
10/5
10/
92/

10/
2/
92/
35/
92/
35/
13/
92/
6/3
35/

22 152,731 08.

12 2 08.
55 3 08.
25 4 08.
30 5 08.
32 160,155 09.
23 2 09
13 6 09.
12 3 09
7 165,100 09.
5 09
16 09
26 09
4 09
33 09

[y
wv
ONOANOWULIAN
o
©

2 163,857 09.
9

90 09
32 10 09.
6 11 09.
14 9 09.
5 160,172 09.
29 10 09
9 161,766 09
2 2 09
54 12 09
4 3 09
1 2 09
78 13 09
31 11 09
60 14 09
10 12 09
6 2 09
18 15 09
3 164,678 09
35 13 09
3 164,916 09
4 2 09.
15 157,987 09.
69 16 09.
10 2 09.
10 4 09.
22 14 09.
26 17 09.
64 18 09.
3 5 09.
77 19 09
19 3 09
20 20 09
4 4 09
7 3 09
6 6 09
2 5 09
1 15 09
20 16 09
5 3 09
86 21 09.
2 164,895 09.
82 22 09.
34 23 09.
21 24 09.
24 17 09.
7 5 09.
71 25 09.
62 26 09.
2 4 10.
23 27 09.
58 28 09.
27 18 10.
6 6 10.
2 164,662 10.
49 29 10.
1 5 10.
10 30 10.
31 31 10.
6 2 10.
67 32 10.
81 33 10.
66 34 10.
39 35 10.
41 36 10.

MET/MIN

1352,085
1330,878
1320,712
1305,472
1303,800
1287,179
1273,869
1271,772
1244,987
1236,484

1236,330
1224,054
1223,430
1220,939
1189,360
1187,743
1187,709
1182,045
1179,149
1173,111

1170,490
1155,216
1153,907
1139,133
1135,263
1130,759
1125,556
1110,522
1106,975
1102,009

1091,907
1088,944
1082,226
1081,839
1073,856
1073,739
1067,102
1064,253
1058,160
1055,344

1049,751
1025,648
1018,506
1008,058
1006, 395
990,202
988,472
960,410
956,899
954,022

951,336
950,299
950,153
946,598
944,318
942,674
939,468
933,906
932,728
931,386

930,282
918,775
915,779
914,865
913,224
912,013
910,417
898,627
879,480
871,653

869,549
868,396
851,786
838,870
835,563
835,536
826,382
823,744
820,499
817,832

813,434
808,911
794,051
794,051
793,638

RAYPNT

2000,0
1973,9
1947,8
1921,6
1895,5
1869,4
1843,3
1817,2
1791,0
1764,9

1738,8
1712,7
1686,6
1660, 4
1634,3
1608,2
1582,1
1556,0
1529,9
1503,7

1477,6
1451,5
1425,4
1399,3
1373,1
1347,0
1320,9
1294,8
1268,7
1242,5

1216,4
1190, 3
1164,2
1138,1
1111,9
1085,8
1059,7
1033,6
1007, 5
981,3

955,2
929,1
903,0
876,9
850,7
824,6
798,5
772,4
746,3
720,2

694,0
667,9
641,8
615,7
589,6
563,4
537,3
511,2
485,1
459,0

432,8
406,7
380,6
354,5
328,4
302,2
276,1

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J29 Mettet 19-07-2025

VER.

VEN
2151 109
2204 92
Tot. 201
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40

328 Jackpot

328 Poedeljackpot

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
9002
0014
0012
1092
0941
9193
9151
9266
1639

1581
1638
9402
1319
0771
9177
0127
9169

11
1
12

0,00 (vorig bedrag) +

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
E. Sari

Hans Korewijk

Marc van den Berg

Ad &Rowdy Hoevenaars
Fam. vd. Schoot
Versteegde-Dommelen
H. van den Boom

Th. Dekkers

J.A.0. van Dijck
Team Hoevenaars

P. van Bommel

R. Reichgelt

Comb. Hermens-Vogels
J. van Meel

W. v.d. Acker & zn

0,00 =

15,12 (vorig bedrag) +

woonplaats

Zijtaart
odiliapeel
Veghel
Veghel
uden

uden

uden
odiliapeel
Boekel
uden

Zeeland
odiliapeel
uden
Boekel
Vvolkel
uden

uden

uden

0,00

0,00 =

Totpnt

7947.
7681.
7328.
7160.
6746.
6011.
5710.
5657.
5366.
4809.

4119.
3960.
3669.
2996.
2667.
2378.
1675.
1416.

N O WO WN WO WNOORANWWWOO

1:10- --1:25-
50 100 200 500 50 100

HW SP1 SP2 SP3
50 100 10 10 25

niet gewonnen blijft staan

50

15,12 niet gewonnen blijft staan

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 2204.
2 2151.
3 2151.
4 2151.
5 2151.
6 2151.
7 2151.
8 2151.
9 2151.
10 2151.

11 2151.
12 2151.
13 2151.
14 2151.
15 2151.

STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QVWEENOUVTAWNR

HRRERRR R e
LNV AWN R

20

1 v.d. 2 vluchten tellen

Lidnummer

2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2151.
2204.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.

0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
9002
0005

9151
0005
9002
9002
9002
0005
0941
0012
0014
0014

0014
0005
0771
0014
9002
0005
0012
0005
0012
0014

Q

'UDJ'U'U'U'U'U'U'U'UE

Gommers
Gommers
Gommers
Gommers
Gommers
Gommers
Gommers
. Gommers
makersDiepeveen
Gommers

NnnnNnnNnnNnNnNN

aaij

>EPPPPPPPPE

Nnu

Fam. vd. Schoot
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg

E. Sari

TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

R. Reichgelt

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers

E. Sari

A.P.C. Gommers

E. Sari

TEAM VISSERS-BARIS

woonplaats
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
Zijtaart
odiliapeel
Zijtaart

odiliapeel
Zijtaart
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart
uden
Veghel
Veghel
Veghel

Veghel
Zijtaart
Vvolkel
Veghel
odiliapeel
Zijtaart
Veghel
Zijtaart
Veghel
Veghel

Ringnr

0005
1639
0771
1092
0014
9151
9266
1638
9169
9002

0012
9193
9177
1581
0127

5-1398339
5-1398357
5-1398271
5-1398350
5-1398328
5-1398304
5-1398310
5-6122240
5-1392920
5-6181783

5-1391402
5-1398312
5-1392972
5-1392997
5-1392968
5-1398268
5-1391670
5-1393036
5-1391327
5-1391316

5-1391343
5-6122221
5-1391238
5-1391328
5-1392896
5-1398338
5-1393029
5-4041719
5-1393044
5-1391340

S2
50

S3 s4
50 50

A

B

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN
Naam

A.P.C. Gommers
H. van den Boom
R. Reichgelt
Hans Korewijk

TEAM VISSERS-BARIS

Fam. vd.

Versteegde-Dommelen

Schoot

J.A.0. van Dijck

W. v.d. Acker & zn

RaaijmakersDiepeveen

E.

sari

Ad &Rowdy Hoevenaars
Comb. Hermens-Vogels
Th. Dekkers
van Meel

J.

RFRRRPRRRPRRRPRRERP RPRPRPRPRRRE RBRRBERBERRERRRES

Punten

2000.
2000.
1991.
1982.
1973.
1973.
1964.
1947.
1947.
1938.

1929.
1921.
1920.
1911.
1902.
1895.
1893.
1885.
1876.
1869.

1867.
1858.
1849.
1843.
1840.
1832.
1823.
1817.
1814.
1805.

RPOOWOUVITOWNOO

OARANNREFEFOWNO D APWROUVIOOVIOOW

woonplaats

Zijtaart
uden
Vvolkel
uden
Veghel
odiliapeel
Boekel
odiliapeel
Uden
odiliapeel

Veghel
uden
Uden
zeeland
Uden

Totpnt

2921.
2789.
2667.
2338.
2067.
1929.
1923.
1569.
1416.
1346.

1248.
1007.
955.
506.
406.

NwNuN ONPOWNDORN



STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15
16
17
18

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0771
1092
0014
1639
9151
9002
0012
9266
1638

9169
0941
9177
0127
9193
1581
1319
9402

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

CoONOUVTA WN

10

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0014
0941
9002
1581
9096
9177
9193
1092
9402

9169
0925
1238
1475
0012
1319
9045
1638
1211
9266

0771
1639
1611
9274
1327
9151
1424
0306
1360
1254

Lidnummer

2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

2151.
2204.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2204.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

0005
0941
0005
0014
0941
1581
0941
0005
0941
9002

0941
0005
0005
1581
0005
0941
1581
0941
0005
0005

1238
0005
9177
9169
0941
9096
9096
0005
1475
0925

KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A.P.C. Gommers

R. Reichgelt

Hans Korewijk

TEAM VISSERS-BARIS
H. van den Boom

Fam. vd. Schoot
RaaijmakersDiepeveen
E. Sari
Versteegde-Dommelen
J.A.0. van Dijck

W. v.d. Acker & zn
Marc van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
J. van Meel

Ad &Rowdy Hoevenaars
Th. Dekkers

P. van Bommel

Team Hoevenaars

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
Th. Dekkers

A. Janssen & zZn
Comb. Hermens-Vogels
Ad &Rowdy Hoevenaars
Hans Korewijk

Team Hoevenaars

W. v.d. Acker & zn
FPPS Ron Bergmans
Biemans

J. van de Rakt

E. Sari

P. van Bommel

G. v.d. Oever & zn
J

L

Vi

=

.A.0. van Dijck
. van der Schilt
ersteegde-Dommelen

R. Reichgelt

H. van den Boom

J. wippert

M & L Kremers

W. v. Zuylen

Fam. vd. Schoot

J. van den Bogaart
C. Weterings

P van der Heijden
H. Steeghs

Naam

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Th. Dekkers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Th. Dekkers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Th. Dekkers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

M. Biemans

A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & zn
Marc van den Berg

A. Janssen & zZn

A. Janssen & zn
A.P.C. Gommers

J. van de Rakt

FPPS Ron Bergmans

woonplaats

Zijtaart
Vvolkel
uden
Veghel
uden
odiliapeel
odiliapeel
Veghel
Boekel
odiliapeel

uden
uden
uden
uden
uden
Zeeland
Boekel
uden

woonplaats

Zijtaart
Veghel
uden
odiliapeel
Zeeland
uden

uden

uden

uden

uden

uden
Zeeland
volkel
Nistelrode
Veghel
Boekel
uden
odiliapeel
uden
Boekel

volkel
uden

Sint Huber
uden
Zeeland
odiliapeel
Nistelrode
uden
Nistelrode
uden

woonplaats

Zijtaart
uden
Zijtaart
Veghel
uden
Zeeland
uden
Zijtaart
uden
odiliapeel

uden
Zijtaart
Zijtaart
Zeeland
Zijtaart
uden
zeeland
uden
Zijtaart
Zijtaart

volkel
Zijtaart
uden

uden

uden

uden

uden
Zijtaart
Nistelrode
Zeeland

Totpnt

70748.
65019.
58776.
51337.
50250.
46173.
44048.
42878.
41991.
40934.

38017.
37097.
34742.
33041.
32555.
32372.
31356.
26302.
26170.
25086.

24925,
24347 .
23756.
23503.
22615.
20304.
17282.
14542.
12112.
10927.

NRrRANOWDAWD

WOV RANREO FRWRWoOOOR

Totp

3382.
3111.
2916.
2850.
2846.
2737.
2583.
2465.
2239.
2233.

2125.
1678.
1600.
1532.
1511.
1373.
1280.

751.

nt

FNOWORARARHE WNWHOONORENN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

Ri

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

ngnr

0005
0941
0014
1581
9169
1475
9177
1092
9002
1238

9096
0771
9045
1638
0925
1319
9193
1611
1211
1639

9402
1327
0012
1424
9151
9274
0015
9266
9001
0009

2-8528691
2-8571202
4-8520718
2-8574414
4-8514570
1-1315436
3-9419503
2-8528646
4-8514557
4-8623181

4-8514554
3-9424042
4-8520608
2-8686538
2-8528614
2-8570901
2-8570016
4-8514560
4-8520610
4-8520700

3-2339174
4-8520739
3-9419746
0-1622816
4-8514592
0-1621638
1-4003977
3-9424075
3-9420019
1-4602609

o
=

AANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
Th. Dekkers

W. v.d. Acker & zn
J. van de Rakt

Ccomb. Hermens-vogels
Hans Korewijk
RaaijmakersDiepeveen
M. Biemans

A. Janssen & zn
R. Reichgelt

G. v.d. Oever & zn
J.A.0. van Dijck
FPPS Ron Bergmans

P. van Bommel

Ad &Rowdy Hoevenaars
J. Wippert

L. van der schilt

H. van den Boom

Team Hoevenaars

W. v. Zuylen

E. Sari

J. van den Bogaart
Fam. vd. Schoot

M & L Kremers

Remko Kok
Versteegde-Dommelen
H&R van den Berg
Ccor Geurts

Punten

12950.
12032.
11275.
11139.
10717.
10643.
10558.
10377.
10224.
10190.

N O WOooUIoowWwWoo

10120.
9343.
9193.
9110.
9087.
9075.
8965.
8857.
8856.
8673.

[N N N ) NV, NerNe)Ne) RV, LN COONNONNNNN

8615.
8607.
8524.
8449.
8375.
8339.
8202.
8189.
8161.
8134.

ORANOOONORR FNONWOONMONAN

o ooONoO YN VT

woonplaats

Zijtaart
Uden
Veghel
Zeeland
uden
Nistelrode
uden

Uden
odiliapeel
Vvolkel

uden
Vvolkel
uden
odiliapeel
zeeland
Boekel
uden
Sint
uden
Uden

Huber

uden
Zeeland
Veghel
Nistelrode
odiliapeel
Uden
zeeland
Boekel
uden
Zeeland

Totpnt

27769.
22848.
22610.
21550.
20126.
18979.
18678.
17594.
16945.
16786.

16503.
16310.
14654.
14377.
13023.
12007.
11761.
11423.
10579.
10473.

9678.
9010.
8808.
8486.
7160.
6802.
6573.
4874.
4449,
3560.

WN OOV

CONNWNOOANKO (o) e RlcNal o) o) NV, JUSILN}



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 31273.5
2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 27630.5
3 2151.0941 Marc van den Berg uden 26664.6
4 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 24293.2
5 2151.9177 comb. Hermens-Vogels Uden 23310.5
6 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 22825.6
7 2151.1092 Hans Korewijk uden 21727.7
8 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 21393.1
9 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 20241.9
10 2151.9096 A. Janssen & zZn uden 20145.0
11 2151.0771 R. Reichgelt volkel 19385.6
12 2151.1238 M. Biemans Volkel 18836.6
13 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 17618.0
14 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 16899.5
15 2151.1319 P. van Bommel Boekel 16792.3
16 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 16604.8
17 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 16357.3
18 2151.9402 Team Hoevenaars uden 16261.1
19 2151.1611 J. wippert Sint Hubert 15473.3
20 2151.1211 L. van der schilt uden 14650.7
21 2151.1639 H. van den Boom uden 14443.0
22 2151.0012 E. sari Veghel 13577.4
23 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 13092.4
24 2151.0015 Remko Kok Zeeland 9686.8
25 2151.9151 Fam. vd. Schoot odiliapeel 9321.9
26 2151.1424 3. van den Bogaart Nistelrode 9189.5
27 2151.9274 M & L Kremers uden 8100.8
28 2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel 7597.2
29 2151.0306 C. weterings Uden 7531.0
30 2151.9001 H&R van den Berg uden 7154.5



